

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Úprava parkoviště a vybudování zvedací plošiny Ostrava - Zalužánského	JKSO	
Název objektu	Dešťová kanalizace	EČO	
		Místo	Ostrava - Vítkovice
		IČO	
		DIČ	
Objednatel	ČPZP Jeremenkova 161/11 Ostrava-Vítkovice 703 00		
Projektant	[REDACTED]		
Zhotovitel	JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21		
Zpracoval	[REDACTED]		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	1851	17.03.2022	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	854,45	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	506 003,57	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		506 858,02	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-top: 10px;"> <p>JAPSTAV MORAVA s.r.o. LUBINA 449 KOPŘIVNICE 742 21 IČO: 25824783 DIČ: CZ25824783 tel./fax: [REDACTED]</p> </div>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">506 858,02</td> </tr> <tr> <td>DPH % Základ daně DPH celkem</td> <td></td> </tr> <tr> <td>snížená 15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní 21,0</td> <td style="text-align: right;">506 858,02</td> </tr> <tr> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">613 298,20</td> </tr> <tr> <td>E Přípočty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH	506 858,02	DPH % Základ daně DPH celkem		snížená 15,0	0,00	základní 21,0	506 858,02	Cena s DPH	613 298,20	E Přípočty a odpočty		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
D Celkem bez DPH	506 858,02																		
DPH % Základ daně DPH celkem																			
snížená 15,0	0,00																		
základní 21,0	506 858,02																		
Cena s DPH	613 298,20																		
E Přípočty a odpočty																			
Dodá zadavatel	0,00																		
Klouzavá doložka	0,00																		
Zvýhodnění	0,00																		

ROZPOČET

Stavba: Úprava parkoviště a vybudování zvedací plošiny Ostrava - Zalužánského
Objekt: Dešťová kanalizace

Objednatel: ČPZP Jeremenkova 161/11 Ostrava-Vitkovice 703 00
 Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21
 Místo: Ostrava - Vitkovice

Zpracoval: XXXXXXXXXX
 Datum: 17. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1		Zemní práce				208 790,00	0,000
1	131351201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině, třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	12,150	1 050,46	12 763,09	0,000
2	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s, urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	84,960	744,52	63 254,42	0,000
3	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na, hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 0,5 do 2,5 m	m3	97,110	132,00	12 818,52	0,000
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	44,010	321,00	14 127,21	0,000
5	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za	m3	44,010	17,88	786,90	0,000
6	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3., zhornin tř. 1 až 4	m3	97,110	271,00	26 316,81	0,000
7	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh, nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	53,100	191,00	10 142,10	0,000
8	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél, výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez	m3	29,174	186,64	5 445,04	0,000
9	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	42,480	356,67	15 151,34	0,000
10	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	47,500	498,87	23 696,33	0,000
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	44,010	14,36	631,98	0,000
12	171201211	Uložení sypaniny poplatky za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	70,416	335,95	23 656,26	0,000
3		Svislé a kompletní konstrukce				114 742,59	0,000
13	386130104	Montáž odlučovačů ropných látek polyetylenových, průtoků 20 l/s	kus	1,000	9 535,66	9 535,66	0,000
14	56241520	odlučovač ropných látek plastový (PP), průtok max 20L/s, plocha do 2000m2, 2 poklapy do 15t	kus	1,000	105 206,93	105 206,93	0,000
4		Vodorovné konstrukce				9 058,23	0,000
15	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	5,310	1 060,16	5 629,45	0,000
16	452321151	Podkladní a zajišťovací konstrukce zbetonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a, drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	0,675	5 079,68	3 428,78	0,000
8		Trubní vedení				167 625,21	0,000
17	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	59,000	349,00	20 591,00	0,000
18	28617012	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10	m	57,000	1 313,09	74 846,13	0,000
19	28617004	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10	m	2,000	1 498,48	2 996,96	0,000
20	28661424	dno uliční vpusti DN425, přítok DN200	kus	2,000	4 434,15	8 868,30	0,000
21	28661784	revizní šachty D 400-kalový koš	kus	2,000	623,51	1 247,02	0,000
22	28661787	mříž šachtová dešťová litinová dešťová dno DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec	kus	2,000	7 835,83	15 671,66	0,000
23	28661434	dno šachtové z PP DN 425 pro trubní vedení z PVC DN 200 pravý a levý přítok X	kus	1,000	5 003,10	5 003,10	0,000
24	28661033	roura šachtová PP korugovaná bez hrdla dno DN 425 dl 1,5m	m	3,000	1 906,65	5 719,95	0,000
25	28661802	těsnění šachtové roury DN 425	kus	3,000	312,82	938,46	0,000

26	28661777	poklop šachtový litinový DN 425 do teleskopu pro třídu zatížení B125	kus	1,000	3 462,04	3 462,04	0,000
27	WVN_IF262000W	SPOJKA "IN SITU" 200	kus	1,000	854,45	854,45	0,000
28	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	59,000	38,14	2 250,26	0,000
29	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	4,000	6 293,97	25 175,88	0,000

998 Přesun hmot 6 641,99 0,000

30	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,411	2 754,87	6 641,99	0,000
----	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------

Celkem 506 858,02 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Úprava parkoviště a vybudování zvedací plošiny Ostrava - Zalužánského	JKSO	
Název objektu	Elektroinstalace	EČO	
		Místo	Ostrava - Vítkovice
		IČO	
		DIČ	
Objednatel	ČPZP Jeremenkova 161/11 Ostrava - Vítkovice 703 00		
Projektant			
Zhotovitel	JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Koprivnice 742 21		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
	1851	17.03.2022	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	5 209,60	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	91 134,50	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		96 344,10	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-top: 10px;"> <p style="text-align: center;">JAPSTAV MORAVA s.r.o. LUBINA 449 KOPŘIVNICE 742 21 IČO: 25824783 DIČ: CZ25824783 tel./fax: [redacted] ②</p> </div>	<p>D Celkem bez DPH 96 344,10</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>96 344,10</td> <td>20 232,26</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>116 576,36</td> </tr> </tbody> </table> <p>E Přípočty a odpočty</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	96 344,10	20 232,26	Cena s DPH			116 576,36	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	96 344,10	20 232,26																				
Cena s DPH			116 576,36																				
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

ROZPOČET

Stavba: Úprava parkoviště a vybudování zvedací plošiny Ostrava - Zalužánského
Objekt: Elektroinstalace

Objednatel: ČPZP Jeremenkova 161/11 Ostrava - Vítkovice 703 00
Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21
Místo: Ostrava - Vítkovice

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 17. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
M21		Elektromontáže				96 344,10	0,000
Oddíl		REVIZE				4 707,68	0,000
1	38010000	Vychozí revize elektroinstalace	hod	8,000	588,46	4 707,68	0,000
Oddíl		PSV SILNOPROUD				395,92	0,000
2	210100001	Ukončení vodičů v rozv do 2,5mm ²	kus	11,000	10,40	114,40	0,000
3	210220321	Svorka na potrubí Cu pas	kus	5,000	33,71	168,55	0,000
4	211190002	Zapojení rozvaděče plošiny, který je součástí dodávky plošiny	kus	1,000	112,97	112,97	0,000
Oddíl		SPECIF.PSV SILNOPROUD				360,20	0,000
5	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/ B	kus	5,000	52,88	264,40	0,000
6	35442150	Svorka uzemnovací 32x29x2mm B	kus	5,000	19,16	95,80	0,000
Oddíl		PSV KABELY				2 242,80	0,000
7	2108001062	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	160,000	7,73	1 236,80	0,000
8	2108001171	Kabel CYKY 5Jx4	m	50,000	8,86	443,00	0,000
9	210800547	Vodic CY 6 ul pevne	m	50,000	11,26	563,00	0,000
Oddíl		SPECIF.PSV KABELY				13 477,39	0,000
10	34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm ² - B	m	168,000	37,61	6 318,48	0,000
11	34111098	Kabel CYKY 5Jx4 mm ² - B	m	52,500	101,71	5 339,78	0,000
12	34140966	Vodic CY 6 mm ² zelenozlutý- B	m	52,500	34,65	1 819,13	0,000
Oddíl		PSV ZEMNI PRACE				49 111,89	0,000
13	460010024	Výtyc tra kabel ved v zast prostoru	km	0,050	6 710,34	335,52	0,000
14	460030011	Sejmutí drnu	m ²	15,000	57,74	866,10	0,000
15	460200154	Kabel ryhy s 30 cm hl 70 zem4	m	50,000	252,17	12 608,50	0,000
16	460560154	Zahoz ryhy s 30 cm hl 70 zem4	m	50,000	97,85	4 892,50	0,000
17	460120061	Odvoz zeminy	m ³	4,500	369,60	1 663,20	0,000
18	460300006	Hutnění zeminy do 20 cm	m ³	10,500	100,45	1 054,73	0,000
19	460420022	Zří kab loz bez zakr 30/30 cm pis	m	50,000	187,85	9 392,50	0,000
20	460490012	Zakrytí kab 110 kV folie PVC 33 cm	m	50,000	46,70	2 335,00	0,000
30	460510021	Chráníčka PVC 50 mm	m	60,000	82,42	4 945,20	0,000
22	460620014	Provizorní oprava terenu zem4	m ²	15,000	75,13	1 126,95	0,000
23	460620001	Položení drnu	m ²	15,000	53,32	799,80	0,000
24	461630002	Poplatek za likvidaci škodl.odpadu	kus	1,000	9 091,89	9 091,89	0,000
Oddíl		SPECIF.PSV ZEMNI PRACE materiál				5 066,88	0,000
25	14125321	Chráníčka PVC 50mm	m	60,000	40,45	2 427,00	0,000
26	6005923	Písek A	m ³	4,500	476,64	2 144,88	0,000
27	6005924	Folie A	m	50,000	9,90	495,00	0,000
Oddíl		HL.III-HZS				11 719,68	0,000

28	50435109	Sekani drazek,kapes a prurazu,uložení kabelu do stáv. tras a rozv.	hod	42,000	279,04	11 719,68	0,000
----	----------	--	-----	--------	--------	-----------	-------

Oddil ROZVADECE 9 261,66 0,000

29	35714511	Doplnění do stávajícího rozvaděče proud. chránič 3f, 25/4/003, 25A, 30mA, 2x1f 16A pr el. závoru, 1x3f 16A pro zdvihající plošinu, materiál + montáž	kus	1,000	9 261,66	9 261,66	0,000
----	----------	--	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem 96 344,10 0,000